[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017

№  626
О внесении дополнений в Постановление

администрации муниципального образования

«Суоярвский район» от 23.10.2017  № 565
«О проведении конкурса»

Администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 23.10.2017  № 565 «О проведении конкурса» следующие изменения:

Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания: «Ввести в состав  комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения: представителя общественных организаций Поросозерского сельского поселения – Сидорова А.И.; представителя трудового коллектива МОУ «Поросозерская СОШ» - Пикунову С.А.
2. Управлению делами (Савинцева Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                               О.В. Болгов
Разослать: дело, ОО - 2,  членам Комиссии